Chont, equitatori suo, ...Hfl.

5. Henrico de Rosser pro em. equi pili morelli cum Stella in

fronte . . . 10 fl.

6. Ghirlac pro em. equi sui pili bay bruni . . . 14 fl.

desgl. roncini . . . 10 fl.

7. Ansi de Hospurche pro em. equi sui pili bay bruni cum Stella

in fronte . . . 12 fl.

42. de banneria Bpoeehapdi.

1. Bpoechapdo de Rotuil pro em. roncini sui pili sagginati . . . 4 fl.

^ Wohl von der im J. 1338 zerstörten Burg Höllenstein bei Haslach im Elsaß:
Kindler v. Knobloch, Goldn. Buch S. 121.

Ein Edelknecht Heinrich von Eisenburg im Algäu wird 1340. 1360 etc. oft

ehrenvoll erwähnt bei Baumann S. 512, wo auch die Burg abgebildet ist.
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2. Henrico de Streuen pro em. equi sui pili morelli cum Stella

longa in fronte . . . 16 fl.

3. Erzecche pro em. ronsini sui ... 4 fl.

4. Fino de Octimberg pro em. equi sui pili leardi scuri . . .

9 fl., desgl. equi roncini sui pili morelli . . . 5 fl.

5. Henrico de Colonia pro em. equi sui pili morelli cum Stella

in fronte balsani pedem dextrum anter. . . . 10 fl.

6. Conrado de Rosper^ pro em. equi sui pro roncino 4 fl.

7. Frize Lassa rt pro em. equi sui pili bai bruni cum Stella in

fronte cauda agassina balsani clure dextro poster., marco in coscia dextra

nodis grossis . . . 20 fl.

8. (f. 27) Octo domini Frederici pro em. roncini sui pili bay

bruni cum Stella in fronte cum margine in spatula dextra . . . 6 fl.

9. Conrado Romboler pro em. roncini . . . 8 fl.

10. Marco domini Frederici pro em. roncini . . . 4 fl.

43. de banneria domini Arnoldi del Beccho.

2. (f. 27) Henrico de Blanciborgo pro em. equi sui pili leardi

cum testa clara marco in coscia dextra . . . 12 fl.

3. Petro de Rosporche^ pro em. equi sui pili bay cum Stella in

fronte longa albo musum et muscellum . . . 20 fl.

4. Hermanno Artimot pro em. equi sui pili morelli marco in

coscia dextra cum 1 pessetta alba in coUo ex latere dextro . . . 15 fl.

5. Henrico de Leonbergo pro em. equi sui pili leardi oschuri

cum Stella in fronte . . . 20 fl.

6. Anghiberto de Roy pro em. roncini sui ... 6 fl.

7. Antonio de Asti pro em. roncini . . . 10 fl.

44. (f.
27'") de banneria Guillelmi de Marchebue (Magenhug).

2. Federico de Accellim pro em. equi sui pili morelli cum

Stella in fronte sfregiati marco in coscia dextra ... 10 fl., desgl. roncini 10 fl.

3. Nicoiao de Ciarentana pro em. equi sui pili clari cum Stella

in fronte . . . 8 fl.

Weiter werden noch Ersat:(gelder für gefallene Pferde befahlt: